
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                    Х  СЕСІЯ  VІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1905

25.03.2020 м. Хуст

Про затвердження технічної  документації
із   землеустрою   щодо   встановлення
(відновлення)   меж   земельної   ділянки   в
натурі   (на   місцевості)   для   передачі   у
власність громадянам

Розглянувши   заяви   громадян   та   матеріали   технічної   документації,
погоджені відповідними службами, керуючись  ст. 12, 40, 122, 186  Земельного
Кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій»,Законом України
«Про регулювання містобудівної діяльності», ст. 144 Конституції України,  пп.
34   п.1   ст.   26,  Закону   України   «Про   місцеве   самоврядування   в   Україні»,
враховуючи   рішення   №528   VІ   сесії   VII   скликання   від   24.02.2017   р.   «Про
затвердження   Плану   зонування   території   м. Хуст,   с. Кіреші,   с. Чертіж,
с. Зарічне Хустської міської ради Закарпатської області» та висновок постійної
депутатської  комісії   з  питань   землекористування  та  охорони навколишнього
середовища,   керуючись   інтересами   територіальної   громади,   сесія   Хустської
міської ради 

                                                               ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення)   меж   земельної   ділянки   в   натурі   (на   місцевості)   наступним
громадянам:

1.1.  Щобак  Роману  Васильовичу,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2865026039, Щобак Ганна Іванівна, реєстраційний номер
облікової картки платника податків – 1810403881, на земельну ділянку площею
0,0959 га,   кадастровий   номер   –   2110800000:01:019:0013,   (м.   Хуст,   вул.
Маркуша,   28-30),   для   будівництва   та   обслуговування   житлового   будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.2.   Пилип   Любові   Федорівні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  2018204729,   на   земельну   ділянку   площею   0,0581 га,
кадастровий номер – 2110800000:01:016:0116, (м. Хуст, вул. М.Грицака,3), для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка);



1.3.   Тегза   Наталії   Михайлівні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  2786301982,   на   земельну   ділянку   площею   0,0698 га,
кадастровий номер – 2110800000:01:060:0170, (м. Хуст, вул. Кирила і Мефодія,
38),   для   будівництва   та   обслуговування   житлового   будинку,   господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.4.  Кукуль Миколі  Степановичу,  реєстраційний номер облікової  картки
платника   податків   –  1431402598,   на   земельну   ділянку   площею   0,0523 га,
кадастровий номер – 2110800000:01:060:0166,   (м.  Хуст,  вул.  Тичини,  8),  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка);

1.5.   Котляров   Володимиру   Олександровичу,   реєстраційний   номер
облікової картки платника податків – 1841703077, на земельну ділянку площею
0,0512 га,   кадастровий   номер   –   2110800000:01:059:0268,   (м.   Хуст,   вул.   М.
Лучкая,   61),   для   будівництва   та   обслуговування   житлового   будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.6.   Ілько   Євгенію   Івановичу,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  3184921295,   на   земельну   ділянку   площею   0,0776 га,
кадастровий номер – 2110800000:01:017:0165, (м. Хуст, вул. Панькевича, 17),
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);

1.7.   Турок   Богдані   Василівні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  3399600448,   Турок   Василю   Антоновичу,   реєстраційний
номер облікової картки платника податків – 2009058592, на земельну ділянку
площею 0,0253 га, кадастровий номер – 2110800000:01:008:0109, (м. Хуст, вул.
Шевченка,   35   Б),   для   будівництва   та   обслуговування   житлового   будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.8.   Штефанюк   Марії   Федорівні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  2270803769,   на   земельну   ділянку   площею   0,0246 га,
кадастровий номер – 2110800000:01:012:0160,   (м.  Хуст,  вул.  Небесної  Сотні,
28),   для   будівництва   та   обслуговування   житлового   будинку,   господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.9.   Шуберт   Ользі   Михайлівні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  2389522308,   на   земельну   ділянку   площею   0,1000 га,
кадастровий номер – 2110800000:01:074:0116, (м. Хуст,  вул. Садова,  35),  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка);

1.10.   Чуп   Єлизаветі   Федорівні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  1467814542,   на   земельну   ділянку   площею   0,0596 га,
кадастровий номер – 2110800000:01:021:0152, (м. Хуст, вул. Ломоносова, 29),
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);

1.11. Горбан Яні Юріївні, реєстраційний номер облікової картки платника
податків  –  2887401229,  на   земельну  ділянку  площею  0,0491 га,   кадастровий
номер   –   2110800000:01:054:0134,   (м.   Хуст,   вул.   Миколи   Долиная,   26),   для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка);



1.12. Молнар Олександрі Юріївні, реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –  3333502082,   на   земельну   ділянку   площею   0,0669 га,
кадастровий номер – 2110800000:01:055:0156, (м. Хуст, вул. Суворова, 46), для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка);

1.13. Лукашин Анатолію Івановичу, реєстраційний номер облікової картки
платника податків –  1508005979, Лукашиній Марії  Андріївні,    реєстраційний
номер   облікової   картки   платника   податків   –  1510302487,   Лукашин   Захару
Анатолійовичу,   реєстраційний   номер   облікової   картки   платника   податків   –
2756702092,   на   земельну   ділянку   площею   0,0423 га,   кадастровий   номер   –
2110800000:01:044:0144, (м. Хуст, вул. Воєводи Петенька, 5/1), для будівництва
та   обслуговування   житлового   будинку,   господарських   будівель   і   споруд
(присадибна ділянка).

2.   Громадянам,   перерахованим   в   пункті   1   даного   рішення   передати   у
власність земельні ділянки.

2.1. Громадянам, вказаним в пункті 1, підпунктах 1.1., 1.7., 1.13 передати
земельну ділянку у спільну сумісну власність.

3.   Вказати   громадянам,   перерахованим   в   пункті   1   даного   рішення,   що
приступати до використання земельної ділянки до встановлення її меж у натурі
(на місцевості), одержання документа, що посвідчує право на неї, та державної
реєстрації забороняється.

4.   Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   постійну
депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього
середовища.

Міський голова Володимир КАЩУК


